
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313015998001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称： 上合示范区国际超级港建设项目基础设施及配套工程（一期） 全过程工程咨询服务 1标段

建设规模：建设规模： 21937米

建设单位：建设单位： 青岛金胶州资产经营有限公司

联系人：联系人： 金超 联系电话：联系电话： 18853293456

招标单位：招标单位： 青岛金胶州资产经营有限公司

联系人：联系人： 金超 联系电话：联系电话： 18853293456

招标代理单招标代理单

位：位：
山东金诺建设项目管理有限公司

联系人：联系人： 宋工 联系电话：联系电话： 15588990599

工程地址：工程地址： 位于上合示范区国际超级港园区内。

工期：工期： 1140日历天 开标时间：开标时间： 2023-12-25 09:30

开标地点：开标地点： 胶州市行政审批服务局公共资源交易中心第一开标室（胶州市北京路 58 号）

评标办法：评标办法： 综合评估法

许可范围：许可范围：

1.工程造价咨询：施工阶段全过程造价控制（包含项目预结算）。 2.工程监理：施工准备阶段

监理、施工阶段监理、保修阶段监理以及与工程监理相关的其他工作。 3.项目管理：负责组织

项目建设，包括但不限于办理工程前期各项审批手续，负责施工过程中造价控制、进度控制、

质量控制、安全管理、竣工结算、组织项目审计结算等整个项目管理的工作。

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序序

号号

投标人投标人

名称名称

项项

目目

负负

责责

人人

审审

查查

结结

果果

不通过原因不通过原因

1

昊金海

建设管

理有限

公司,山

东皓兴

嘉建设

监理有

限公司

于

泽

霖

通

过

2

青岛建

通浩源

集团有

限公司

丁

澍

祎

通

过

3

青岛明

天建设

监理有

限公司

赵

均

华

通

过

青岛市

javascript:void(0)


4

工程建

设监理

有限责

任公司

乔

春

发

通

过

5

青岛泰

丰建设

监理有

限公司,

青岛海

源建设

咨询有

限公司

王

宗

洪

通

过

6

青岛东

方监理

有限公

司

宁

泊

淋

未

通

过

资格审查详细评审不合格: 项目总负责人资格证明材料(专家一):根据投标人提供的项目

信息，无法判定项目总负责人同类工程经验是一等市政公用工程。;(专家二):项目总负责

人同类工程业绩无法判定为一等市政公用工程监理项目;(专家三):项目总 负责人业绩无

法判定为一等工程;(专家四):根据投标人提交的信息无法判定项目总负责人具有同类工程

经验;(专家五):根据投标人提交的投标材料，无法认定项目总负责人业绩为一等市政公用

工程监理项目、无法认定项目总负责人满足同类工程经验要求。;

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

单位名称单位名称
技术标技术标

评委评委1

技术标技术标

评委评委2

技术标技术标

评委评委3

技术标技术标

评委评委4

技术标技术标

评委评委5

技术标技术标

平均分平均分

商务标商务标

得分得分

总得总得

分分

昊金海建设管理有限公司,山东皓

兴嘉建设监理有限公司
32.9 32.4 30.4 28.95 33.15 31.9 54 85.9

青岛泰丰建设监理有限公司,青岛

海源建设咨询有限公司
30.9 29 29.2 27.5 31.75 29.7 54 83.7

青岛市工程建设监理有限责任公

司
28.2 27.7 28.5 26.56 30.4 28.13 50 78.13

青岛明天建设监理有限公司 28.1 26.5 28.3 27.15 29.75 27.85 50 77.85

青岛建通浩源集团有限公司 26.3 26.7 28.3 25.95 29.7 27.1 50 77.1

评标排序评标排序

序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项项

目目

负负

责责

人人

投标总报价投标总报价

（元（元 )
质量质量

工期工期 /

天天

1

昊金海建设管理有限

公司,山东皓兴嘉建设

监理有限公司

其他-其他，工程造价咨询-工

程造价咨询甲级，工程监理-

市政公用工程甲级

于

泽

霖

24341386.32

施工质量符合相关施

工质量验收规范及检

验标准的规定，达到

合格标准。

1140

日历

天

2

青岛泰丰建设监理有

限公司,青岛海源建设

咨询有限公司

工程监理-市政公用工程甲

级，其他-其他

王

宗

洪

24340633.42

施工质量符合相关施

工质量验收规范及检

验标准的规定，达到

合格标准。

1140

天

青岛市工程建设监理 工程监理-综合资质甲级，其
乔 施工质量符合相关施

工质量验收规范及检 1140

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


3 有限责任公司 他-其他 春

发

24342390.19 验标准的规定，达到

合格标准。

天

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称 建设单位建设单位

工工

程程

规规

模模

工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

昊金海建设管理有限公司,山东皓兴嘉建设监理有限公司

1
少海科创产业园基础设施建设项目-少海惜苑

路片区地下道路工程(全过程工程咨询服务)
0.00

于

泽

霖

2026-

04-

21

2
上合示范区 2023 年基础设施综合工程二期

及五期工程全过程工程咨询服务
0.00

于

泽

霖

2025-

05-26

3
胶州市香港路改建提升工程（全过程工程咨

询服务）
0.00

陈

丙

智

2021-

04-

12

4
胶州市扬州路改建提升工程（全过程工程咨

询服务）
0.00

陈

丙

智

2021-

04-

12

5
胶州市农村生活污水治理项目全过程造价咨

询服务
0.00

于

泽

霖

2022-

05-31

6
上合示范区配套交通设施建设项目（全过程

工程咨询服务）
0.00

宋

武

2026-

08-

14

7
胶州市香港路改建提升工程（全过程工程咨

询服务）
0.00

陈

丙

智

2021-

04-

12

8
胶州市扬州路改建提升工程（全过程工程咨

询服务）
0.00

陈

丙

智

2021-

04-

12

9
上合示范区配套交通设施建设项目（全过程

工程咨询服务）
0.00

宋

武

2026-

08-

14

10
胶州市农村生活污水治理项目全过程造价咨

询服务
0.00

于

泽

霖

2022-

05-31

11
少海科创产业园基础设施建设项目-少海惜苑

路片区地下道路工程(全过程工程咨询服务)
0.00

于

泽

霖

2026-

04-

21

12
上合示范区 2023 年基础设施综合工程二期

及五期工程全过程工程咨询服务
0.00

于

泽

霖

2025-

05-26

青岛泰丰建设监理有限公司,青岛海源建设咨询有限公司

洋河镇艾山周边西石路、双石路景观绿化工
青岛市胶州新城 李

2021-

javascript:void(0)


1 程监理 建设发展有限公

司

82413000.00 守

华
12-22

2
中国-上海合作组织地方经贸合作示范区农村

人居环境整治工程(节点绿化提升)监理

青岛胶州湾发展

集团有限公司
99194000.00

汪

贵

成

2021-

10-29

3 董家口疏港立交周边生态建设工程(监理)

青岛西海隆盛综

合开发建设有限

公司

31490654.00

王

宗

洪

2022-

12-30

4
营流路（长江一路至文化路）等市政配套工

程监理

即墨市丁字湾投

资发展有限公司
28618500.00

柳

正

财

2021-

04-

01

5
锦盛二路、锦盛三路（204至春阳路段）绿

化提升工程监理

青岛动车小镇投

资集团有限公司
34560000.00

张

雷

2019-

07-19

6 董家口疏港立交周边生态建设工程(监理)

青岛西海隆盛综

合开发建设有限

公司

31490654.00

王

宗

洪

2022-

12-30

7
营流路（长江一路至文化路）等市政配套工

程监理

即墨市丁字湾投

资发展有限公司
28618500.00

柳

正

财

2021-

04-

01

8
洋河镇艾山周边西石路、双石路景观绿化工

程监理

青岛市胶州新城

建设发展有限公

司

82413000.00

李

守

华

2021-

12-22

9
中国-上海合作组织地方经贸合作示范区农村

人居环境整治工程(节点绿化提升)监理

青岛胶州湾发展

集团有限公司
99194000.00

汪

贵

成

2021-

10-29

10
锦盛二路、锦盛三路（204至春阳路段）绿

化提升工程监理

青岛动车小镇投

资集团有限公司
34560000.00

张

雷

2019-

07-19

青岛市工程建设监理有限责任公司

1
高新区西片区道路及污水系统完善工程（监

理）

青岛高投建设工

程有限公司
152532657.00

张

春

龙

2022-

06-

20

2

唐河路-安顺路打通工程（遵义路以南剩余路

段）（非渉铁段道路、桥梁、管线工程）监

理

青岛城投路桥投

资发展有限公司
589837356.00

王

文

瑞

2023-

03-21

3
高新区西片区道路及污水系统完善工程（监

理）

青岛高投建设工

程有限公司
152532657.00

张

春

龙

2022-

06-

20

4

唐河路-安顺路打通工程（遵义路以南剩余路

段）（非渉铁段道路、桥梁、管线工程）监

理

青岛城投路桥投

资发展有限公司
589837356.00

王

文

瑞

2023-

03-21

5
高新区经二路（前海路至丰和路）道路及综

合配套工程（监理）

青岛高实置业有

限公司
566582728.00

张

凤

刚

2022-

12-09

6 青岛仙家寨水厂深度处理工程
青岛中法海润供

水有限公司
140000000.00

乔

春

发

2019-

04-

18

张



7 高新区经二路（前海路至丰和路）道路及综

合配套工程（监理）

青岛高实置业有

限公司
566582728.00 凤

刚

2022-

12-09

8 青岛仙家寨水厂深度处理工程
青岛中法海润供

水有限公司
140000000.00

乔

春

发

2019-

04-

18

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序序

号号
获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构 获奖时间获奖时间

备备

注注

昊金海建设管理有限公司,山东皓兴嘉建设监理有限公司

1 2022年度工程造价咨询企业AAA级信用等级证书 中国建设工程造价管理协会
2021-12-

31

2 2016-2018年度山东省工程造价咨询企业信用等级A 山东省住房和城乡建设厅
2019-07-

09

3
质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全

管理体系认证
世通国际认证有限公司

2022-10-

30

4 2018年度青岛市优秀工程造价咨询企业 青岛市住房和城乡建设局
2019-02-

01

5 2020年度山东省工程造价咨询企业信用等级A级 山东省住房和城乡建设厅
2021-01-

15

6 2017年度青岛市优秀工程造价咨询企业
青岛市城乡建设委员会建筑工

程管理局

2018-03-

01

7 2019年度青岛市优秀工程造价咨询企业 青岛市住房和城乡建设局
2020-04-

01

8 2016-2018年度山东省工程造价咨询企业信用等级A 山东省住房和城乡建设厅
2019-07-

09

9
质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全

管理体系认证
世通国际认证有限公司

2022-10-

30

10 2018年度青岛市优秀工程造价咨询企业 青岛市住房和城乡建设局
2019-02-

01

11 2020年度山东省工程造价咨询企业信用等级A级 山东省住房和城乡建设厅
2021-01-

15

12 2017年度青岛市优秀工程造价咨询企业
青岛市城乡建设委员会建筑工

程管理局

2018-03-

01

13 2022年度工程造价咨询企业信用等级AAA级 中国建设工程造价管理协会
2022-11-

04

14 2019年度青岛市优秀工程造价咨询企业 青岛市住房和城乡建设局
2020-04-

01

15
2021年度山东省工程造价咨询企业信用等级AAA级证

书
山东省住房和城乡建设厅

2022-07-

01

青岛泰丰建设监理有限公司,青岛海源建设咨询有限公司

1 2019年度青岛市优秀建设工程监理企业 青岛市住房和城乡建设局
2020-04-

04

javascript:void(0)
javascript:void(0)


2 2020年度山东省建筑工程优质结构 山东省住房和城乡建设厅 2022-08-

01

3 2020年度山东省建筑工程优质结构 山东省住房和城乡建设厅
2022-08-

01

4 2019年度青岛市优秀建设工程监理企业 青岛市住房和城乡建设局
2020-04-

04

青岛市工程建设监理有限责任公司

1 2019年度青岛市优秀建设工程监理企业 青岛市住房和城乡建设局
2020-04-

01

2 2018年度青岛市优秀建设工程监理企业 青岛市住房和城乡建设局
2019-02-

01

3 2019年度青岛市优秀建设工程监理企业 青岛市住房和城乡建设局
2020-04-

01

4 2018年度青岛市优秀建设工程监理企业 青岛市住房和城乡建设局
2019-02-

01

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

昊金海建设管理有限公司,山东皓兴嘉建设监理有限公司

1 于泽霖 项目经理 一级 注册建造师

青岛泰丰建设监理有限公司,青岛海源建设咨询有限公司

1 王宗洪 项目经理 37001794 市政公用工程

青岛市工程建设监理有限责任公司

1 乔春发 项目经理 37001984 市政公用工程

展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

公示时间：公示时间： 2023-12-26 - 2023-12-28

异议受理：异议受理：
联系人：杨凡，联系电话：13954209495，邮箱：188888092@qq.com，传真：/，地址：山

东省青岛市胶州市经济技术开发区

行政监督投诉行政监督投诉

电话：电话：
0532-82289152

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

理。 

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：胶州市住房和城乡建

设局（行政监督部门地址：胶州市，行政监督部门联系电话：0532-82289152 ）投诉；投诉事项未提出异议

的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》 （七部委令11号、9部委23号令修

改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html


82289152 

2023年12月25日


	预中标公示

